SENATO DELLA REPUBBLICA

XIV LEGISLATURA

N. 2513

TAB. 14
Annesso 102

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell’economia e delle finanze

(TREMONTT)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 30 SETTEMBRE 2003

Bilancio di previsione dello Stato per I’anno finanziario 2004
e bilancio pluriennale per il triennio 2004-2006

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i
beni e le attivita culturali per I’anno finanziario 2004

ANNESSO N. 102

CONTO CONSUNTIVO

FONDAZIONE MARIA E GOFFREDO BELLONCI — ROMA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002



ANNESSO N. 102

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per l'anno finanziario 2004

CONTO CONSUNTIVO

FONDAZIONE MARIA E GOFFREDO BELLONCI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002






RENDICONTO FINANZIARIO 2002

PARTE [ - ENTRATE

PARTE II - USCITE






RENDICONTO ECONOMICO

Spese ed oneri

Spese per i fini della Fondazione :
Spese generiche per i fini della Fondazione
- Cancelleria

- Trasporti e spedizioni

- Spese postali

- Fotocopie

- Beni di consumo

- Taxi

- Acquisto stampati

- Spese per ricevimenti

- Arrotondamenti passivi

- Hosting dominio Fondazione

- Acq. Copie "Segnagenda 2002"

Totale spese generiche della Fondazione
Spese Premio Strega :

- Viaggi/vitto ed alloggi

- Ricevimenti

- Acquisto francobolli

- Acquisto Targa Encomio

Totale spese Premio Strega

Premio Zerlli - Marimot

- Viaggi/vitto/alloggi

- Lavori grafica

Totale spese Pemio Zerilli - Merimot
Programma Biblioteca mia

- Catalogazione biblioteca

- Collaborazioni Occasionali

Totale spese Programma Biblioteca Mia
Programma Iva Incompresa

- Servizi da Edumond

Totale spese Programma Iva Incompresa
Programma Letterario "Narrare la Storia”
- Rassegna cinematografica

- Cancelleria

- Ricevimenti

- Noleggio auto

- Viaggi/vitto/alloggi

- Materiali di consumo

- Rimborsi chilometrici e carburanti

- Bando di concorso "Narrare la Storia”
- Acquisto Locandine

- Borse di studio

Totale spese Programma "Narrare la Storia”
Spese Programma "Viaggio in Italia”

- Stampati

- Viaggi/vitto/alloggi

- Carburanti

- Spese grafica

OO ORGY OGO ONON OO O ONON OO}

w

(L)

MmMAa OO DH O SO D MmA

MM hd

1.082
201
10

28

198
161
220
120

513
3.099

4.645
5315
279
205

5.000
387

15.918
2.905

24.170

1.626
77
1.867
2.695
44.733
180
561
2.532
248
44.000

284
5.804
380
838

5.632

10.445

5.387

18.823

24170




- Corrieri

- Seminario

- Cancelleria

Totale spese Programma "Viaggio in Italia”
Totale spese per i fini della Fondazione
Spese per la gestione della Fondagione :
Servizi Fondazione

- Energia elettrica

- Abonamento Teatro dell-Opera

- Carburanti e pedaggi autostradali
- Parcheggi

- Condorminio ed altro

- Riparazioni e manutenzioni

- Postali e valori bollati

- Spese necrologiche

- Servizi da imprese

- Telefoniche

- Viaggi/vitto/alloggi

- Abbonamento RAI

- Oneri bancari e spese

- Spese su carta di credito

- Prestazioni occasionali

- Ricon.to Comune di Roma Il
Totale spese servizi

Ammortamenti

Oneri diversi di gestione

- Imposte e tasse

- Altri oneri

Totale oneri diversi di gestione
Oneri finanziari

Oneri straordinari:

Imposte dell'esercizio

- Irpeg

- Irap

Totale Imposte dell'esercizio

Totale spese per la gestione della Fondazione
Totale spese ed oneri

Proventi e rendite

Proventi ordinari.

Proventi per diritti d'autore
Interessi bancari

Totale rendite patrimoniali
Proventi extra-patrimoniali
Contributi di Terzi:

Contributi Ministero Beni Culturali
Contributi per Premio Strega

m ®

[ B¢ >IN« I DR« DB NI« SII ¢ ) I ¢ DI T € I > B« >R« I DI )

()

® H H D

(¢

83
111
45

536
2.448
675

95
10.239
50
409
158
2.481
1.647
6.818
167
712
52
31.191
9.666

1.846
3.524

8.089
3.100

53.200

612

126.398
18.073

-

m m M D

(0>}

7.545

170.522

67.344
17.818

5.370
19,63
84.599,57

11.188

186.340

356.862

53.812




Contributi Comune di Roma per Premio Zerilli /
Marimot

Contributi Lottomatica

Contributi Programma Viaggio in Italia
Contributi Ugo Ganda

Totale proventi extra patrimoniali

Proventi straordinari

Totale rendite e proventi

Disavanzo della gestione

Totale a pareggio

@ mad

18.076
25.000
11.620

646

momd b d

199.813
45.136

298.761
58.101

356.862







SITUAZIONE PATRIMONIALE
AL 31 DICEMBRE 2002






BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.2002

STATO PATRIMONIALE

Attive

Immobilizzazioni:

Immateriali

- Diritt1 d'Autore

Totale immobilizzazioni immateriali
Materiali :

- Biblioteca

- Immobili

- Arredamento

- Personal Computer

- Attrezzatura varia

- Fondi ammortamento

Totale immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni

Attivo circolante:

Altri crediti:

- Fondi Comuni di investimento
- Crediti per acconti d' imposta
- Crediti diversi

Disponibilita liquide:

- Cassa

- Banco di Sicilia

-Banca di Roma

Totale attivo circolante

mmmd b m

[ORE I ¢)]

@ @® @

MIN'ETERO PER | BENI

, AT TR

Risconti attivi E Lg s7T1 TA CULTURALI
3 Direzicne Guenarale per I Ben

Totale attivo Librari e ol '»Hn..ltit__'(}uit'urali

Passivo e netto

13 Aav "03

GRETERIA

Patrimonio netto
Fondo imposte SE

Carta Credito
Debiti verso Istituti previdenziali
Debiti tributari

Debiti verso fornitori

Debiti diversi :

- Debiti verso A.M. Rimoaldi
Totale debiti diversi

Risconti passivi

Totale passivo e netto

32.537

92.962
105.702
2.957
2.100
500
-85.384

130.595
1131
19.080

4.808

58.823
15.766

84.430

™

[ IO

32.537

118.837

151.374

230.203

22.854

404.431

265.574
3.418
175
444
11.679
22.811

84.430

15.900

404.431

M MM BMEO®MDMDH MDD DM







