SENATO DELLA REPUBBLICA

XIV LEGISLATURA —

N. 2513 TAB. 14 Annesso 102

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze
(TREMONTI)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 30 SETTEMBRE 2003

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2004 e bilancio pluriennale per il triennio 2004-2006

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2004

ANNESSO N. 102

CONTO CONSUNTIVO

FONDAZIONE MARIA E GOFFREDO BELLONCI - ROMA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002

ANNESSO N. 102

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2004

CONTO CONSUNTIVO

FONDAZIONE MARIA E GOFFREDO BELLONCI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002

RENDICONTO FINANZIARIO 2002

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE

RENDICONTO ECONOMICO

Spese ed oneri				
Spese per i fini della Fondazione :				
Spese generiche per i fini della Fondazione	.			
- Cancelleria	$ \epsilon $	1.082		
- Trasporti e spedizioni	€	201		
- Spese postali	€	10		
- Fotocopie	€	28	Į	
- Beni di consumo	€	198		
- Taxi	€	161		
- Acquisto stampati	€	220		
- Spese per ricevimenti	€	120		
- Arrotondamenti passivi	€	1		
- Hosting dominio Fondazione	€	513		
- Acq. Copie "Segnagenda 2002"	€	3.099		
Totale spese generiche della Fondazione			€	5.632
Spese Premio Strega :				
- Viaggi/vitto ed alloggi	€	4.645		
- Ricevimenti	€	5.315		
- Acquisto francobolli	€	279		
- Acquisto Targa Encomio	€	205		
Totale spese Premio Strega			ϵ	10.445
Premio Zerlli - Marimot				
- Viaggi/vitto/alloggi	$ \epsilon $	5.000		
- Lavori grafica	l€	387		
Totale spese Pemio Zerilli - Merimot			€	5.387
Programma Biblioteca mia				
- Catalogazione biblioteca	ϵ	15.918		
- Collaborazioni Occasionali	$\mid \epsilon \mid$	2.905		
Totale spese Programma Biblioteca Mia			€	18.823
Programma Iva Incompresa				
- Servizi da Edumond	€	. 24.170		
Totale spese Programma Iva Incompresa			€	24.170
Programma Letterario "Narrare la Storia"				
- Rassegna cinematografica	€	1.626		
- Cancelleria	€	77		
- Ricevimenti	l€	1.867		
- Noleggio auto	€	2.695		
- Viaggi/vitto/alloggi	F	44.733		
- Materiali di consumo	$ \epsilon $	180		
- Rimborsi chilometrici e carburanti	€	561		
- Bando di concorso "Narrare la Storia"	ϵ	2.532		
- Acquisto Locandine	€	248		
- Borse di studio	ϵ	44.000		:
Totale spese Programma "Narrare la Storia"			ี่ €	98.520
Spese Programma "Viaggio in Italia"				
- Stampati	ϵ	284		
- Stampati - Viaggi/vitto/alloggi	ϵ	i	1	
- Carburanti	l ε	380	1	
- Spese grafica	€			

- Corrieri	ϵ	83		
- Seminario	€	111		
- Cancelleria	€	45	l	
Totale spese Programma "Viaggio in Italia"			€	7.
Totale spese per i fini della Fondazione			€	170.
Spese per la gestione della Fondazione:				
Servizi Fondazione				
- Energia elettrica	€	536		
- Abonamento Teatro dell-Opera	€	2.448		
- Carburanti e pedaggi autostradali	€	675		
- Parcheggi	€	95		
- Condominio ed altro	€	10.239		
- Riparazioni e manutenzioni	€	50		
- Postali e valori bollati	€	409		
- Spese necrologiche	€	158		
- Servizi da imprese	€	2.481		
- Telefoniche	$\mid \epsilon$	1.647		
- Viaggi/vitto/alloggi	l€	6.818		
- Abbonamento RAI	ϵ	167		
- Oneri bancari e spese	E	712		
- Spese su carta di credito	€	52		
- Prestazioni occasionali	€	31.191		
- Ricon.to Comune di Roma III	$ \epsilon $	9.666		
Totale spese servizi			€	67.
Ammortamenti			ϵ	17.
Oneri diversi di gestione				
- Imposte e tasse	€	1.846		
- Altri oneri	ϵ	3.524		
Totale oneri diversi di gestione			€	5.
Oneri finanziari			€	19
Oneri straordinari:			ϵ	84.599
Imposte dell'esercizio			€	
- Irpeg	€	8.089		
- Irap	€	3.100		
Totale Imposte dell'esercizio		3,100	€	11.
Totale spese per la gestione della Fondazione			€	186.
Totale spese ed oneri	ϵ		€	356.
Proventi e rendite				
Proventi ordinari:				
Proventi per diritti d'autore	lε	53.200		
Interessi bancari	ϵ	612		
	E	012	ϵ	53.
Totale rendite patrimoniali	€		C	33.
Proventi extra-patrimoniali	او			
Contributi di Terzi:		126 200		
Contributi Ministero Beni Culturali	ϵ	126.398		
Contributi per Premio Strega	€	18.073	<u> </u>	1

Contributi Comune di Roma per Premio Zerilli /				
Marimot	l € l	18.076		
Contributi Lottomatica	€	25.000		
Contributi Programma Viaggio in Italia	$ \epsilon $	11.620	ı	
Contributi Ugo Ganda	€	646	- 1	
Totale proventi extra patrimoniali			ϵ	199.813
Proventi straordinari			€	45.136
Totale rendite e proventi			€	298.761
Disavanzo della gestione			€	58.101
Totale a pareggio			€	356.862

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2002

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.2002

STATO PATRIMONIALE

Immateriali	Attivo					
Diritti d'Autore	Immobilizzazioni:				- 1	
Totale immobilizzazioni immateriali Materiali: - Biblioteca - Immobili - Arredamento - Personal Computer - Artezzatura varia - Fondi ammortamento - Fondi ammortamento - Totale immobilizzazioni materiali Totale immobilizzazioni Altri crediti: - Fondi Comuni di investimento - Crediti diversi - Crediti diversi - Crediti diversi - Crediti diversi - Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma Totale attivo circolante Risconti attivi Totale attivo circolante MINISTERO PER I BENI LIE STITI TA CULTURALI DISPUTI BENI C STITI TA CULTURALI C STI	Immateriali :	•				
Materiali: - Biblioteca € 92.962 - Immobili € 105.702 - Arredamento € 2.957 - Personal Computer € 2.100 - Attrezzatura varia € 500 - Fondi ammortamento € 85.384 Totale immobilizzazioni materiali € 130.595 Totale immobilizzazioni materiali € 130.595 Altri crediti: - Fondi Comuni di investimento € 130.595 - Crediti immobilizzazioni materiali € 11.31 € - Crediti immobilizzazioni materiali € 130.595 € - Altri crediti: - Fondi Comuni di investimento € 11.31 - Crediti diversi € 19.080 Disponibilità liquide: - Cassa € 4.808 - Banca di Roma € 58.823 € - Banca di Roma Fondi carrieri per l' Ben	- Diritti d'Autore		€	32.537	l	
Biblioteca	Totale immobilizzazioni imma	teriali			€	32.537
- Immobili	Materiali :			,		
- Arredamento	- Biblioteca		€	92.962	-	
- Personal Computer	- Immobili		€	105.702		
- Attrezzatura varia - Fondi ammortamento - Fondi corcolante: - Altri crediti: - Fondi Comuni di investimento - Crediti per acconti d' imposta - Crediti diversi - Crediti diversi - Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma - Totale attivo circolante - Risconti attivi - Fondi Comuni di myestimento - Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma - Totale attivo circolante - Fondi ammortamento - Fondi circolante - Fondi circolante - Fondi myeste o netto - Passivo e netto - Patrimonio netto - Patrimonio netto - Patrimonio netto - Cassa - Fondo imposte - Carta Credito - Carta Credito - Cassa - Fondo imposte - Carta Credito - Fondo imposte - Cassa - Fondo imposte - Carta Credito - Fondo imposte - Cassa - F	- Arredamento		€	2.957		
- Fondi ammortamento Totale immobilizzazioni materiali Totale immobilizzazioni materiali Totale immobilizzazioni Attivo circolante: Altri crediti: - Fondi Comuni di investimento - Crediti diversi - Crediti diversi Disponibilità liquide: - Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma Totale attivo circolante Risconti attivi Totale attivo Passivo e netto Patrimonio netto Patrimonio netto Patrimonio netto SEGRETERIA Debiti verso Istituti previdenziali Debiti verso fornitori Debiti diversi - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale debiti diversi - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale depassivo e netto 1 3 Au 1 5 - 85.384 € 151.374	- Personal Computer		€	2.100		
Totale immobilizzazioni materiali Totale immobilizzazioni Attivo circolante: Altri crediti: - Fondi Comuni di investimento - Crediti per acconti d' imposta - Crediti diversi Disponibilità liquide: - Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma Totale attivo circolante Risconti attivi Totale attivo Passivo e netto Patrimonio netto Patrimonio netto Patrimonio netto Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti diversi Debiti diversi - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale absivo e netto Totale debiti diversi - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale passivo e netto Totale passivo e netto Passivo e netto Patrimonio netto SEGRETERIA € 1.18.837 € 1.130.595 1.131 € 4.808 - 4.808 - 4.808 - 58.823 - 58.823 - 58.823 - 58.823 - 58.823 - 58.823 - 58.823 - 6 22.854 404.431 € 22.854 - 404.431 € 1.3 Aut) 2003 - 6 265.574 - 6 3.418 - 6 3.418 - 6 1.679 - 6 22.811 - 6 84.430 - 6 - 84.430 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 -	- Attrezzatura varia		€	500		
Totale immobilizzazioni	- Fondi ammortamento		€	-85.384		
Attivo circolante: Altri crediti: - Fondi Comuni di investimento € 130.595 - Crediti per acconti d' imposta € 1.131 - Crediti diversi € 19.080 Disponibilità liquide: € 4.808 - Cassa € 4.808 - Banco di Sicilia € 58.823 - Banco di Roma € 15.766 Totale attivo circolante E Lis ATTIV TA CULTURALI Direzione Generale per I Beni Librari e gli infinti Culturali € 22.854 Fondo imposte 1 3 Auju 7003 € 265.574 Fondo imposte S E G R E T E R I A € 265.574 Carta Credito € 3.418 € Debiti verso Istituti previdenziali € 444 Debiti verso fornitori € 22.811 Debiti verso A.M. Rimoaldi € 84.430 Totale debiti diversi € 84.430 Risconti passivi € 404.431	Totale immobilizzazioni mater	iali			€	
Altri crediti: - Fondi Comuni di investimento - Crediti per acconti d' imposta - Crediti diversi Disponibilità liquide: - Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma - Totale attivo circolante Risconti attivi Totale attivo Patrimonio netto Patrimonio netto Fondo imposte Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti diversi - Debiti verso fornitori Debiti diversi - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto Fondo imposte Carta Credito Cobiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto Fondo imposte Ce SEGRETERIA € 130.595 € 4.808 - 4.808 - 58.823 - € 15.766 € 230.203 € 22.854 € 404.431 € 230.203 € 22.854 € 404.431 € 13.0.0 7003 € 265.574 € 11.679 € 22.811 € 84.430 € 84.430 € 15.900 € 404.431	Totale immobilizzazioni				€	151.374
- Fondi Comuni di investimento	Attivo circolante:					
- Crediti per acconti d'imposta - Crediti diversi Disponibilità liquide: - Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma Totale attivo circolante Risconti attivi Totale attivo Patrimonio netto Patrimonio netto Fondo imposte Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti tributari Debiti verso fornitori Debiti verso fornitori Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto - Crediti per acconti d'imposta - Credito - Cassa - € - 4.808 - 58.823 - 58.823 - 15.766 - € - 230.203 - € - 22.854 - € - 404.431 - € - 22.854 - € - 404.431 - € - 265.574 - € - 3.418 - € - 444 - 6 - 1.157 - 6 - 444 - 6 - 1.1679 - 6 - 22.811 - 6 - 444 - 6 - 1.1679 - 6 - 22.811 - 6 - 444 - 6 - 6 - 84.430 - 7 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 - 84.430 -	Altri crediti:					
Crediti diversi	- Fondi Comuni di investiment	30	€	130.595		
- Crediti diversi Disponibilità liquide: - Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma Totale attivo circolante Risconti attivi Totale attivo Patrimonio netto Patrimonio netto Patrimonio netto Pobiti verso Istituti previdenziali Debiti verso fornitori Debiti verso fornitori Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto 1 3 A00 1 4 A00	- Crediti per acconti d' imposta	1	€	1.131		
- Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma Totale attivo circolante Risconti attivi Totale attivo Passivo e netto Patrimonio netto Fondo imposte Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti verso formitori Debiti verso formitori Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale passivo e netto Risconti passivi Totale passivo e netto - Cassa - Banco di Sicilia - € - 58.823 - 6 - 15.766 - 230.203 - € - 22.854 - € - 404.431 - € - 265.574 - € - 3.418 - € - 3.418 - € - 3.418 - € - 11.679 - € - 265.574 - € - 3.418 - € - 11.679 - € - 22.811 - € - 11.679 - € - 22.811 - € - 11.679 - € - 24.430 - € - 11.679 - € - 24.430 - € - 11.679 - € - 24.430 - € - 11.679 - € - 24.430 - € - 404.431 - 6 - 404.431 - 6 - 6 - 7.75 -	-		€	19.080		
- Cassa - Banco di Sicilia - Banca di Roma Totale attivo circolante Risconti attivi Totale attivo Passivo e netto Patrimonio netto Fondo imposte Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti verso formitori Debiti verso formitori Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale passivo e netto Risconti passivi Totale passivo e netto - Cassa - Banco di Sicilia - € - 58.823 - 6 - 15.766 - 230.203 - € - 22.854 - € - 404.431 - € - 265.574 - € - 3.418 - € - 3.418 - € - 3.418 - € - 11.679 - € - 265.574 - € - 3.418 - € - 11.679 - € - 22.811 - € - 11.679 - € - 22.811 - € - 11.679 - € - 24.430 - € - 11.679 - € - 24.430 - € - 11.679 - € - 24.430 - € - 11.679 - € - 24.430 - € - 404.431 - 6 - 404.431 - 6 - 6 - 7.75 -	Disponibilità liquide:					
Banca di Roma	· ·		€	4.808		
Totale attivo circolante Risconti attivi Totale attivo Risconti attivi Totale attivo Passivo e netto Patrimonio netto Fondo imposte Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti diversi: - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale passivo e netto Risconti passivi Totale passivo e netto Risconti attivi Librari e ali Influtti Culturali Librari e ali Influtti Culturali E LE ATTINTA CULTURALI Direzione Generale per I. Ben Librari e ali Influtti Culturali E LE ATTINTA CULTURALI Direzione Generale per I. Ben Librari e ali Influtti Culturali E Carta Credito SEGRETERIA € 265.574 € 3.418 € 11.679 € 22.811 € 3.418 € 444 E LE ATTINTA CULTURALI Direzione Generale per I. Ben Librari e ali Influtti Culturali E LE ATTINTA CULTURALI Direzione Generale per I. Ben Librari e ali Influtti Culturali E 22.854 € 265.574 € 3.418 € 11.679 E 22.811 E 11.679 E 22.811 E 11.679 E 22.811 E 11.679 E 24.430 E 34.430	- Banco di Sicilia		€	58.823		
Risconti attivi Risconti attivi Totale attivo Passivo e netto Patrimonio netto Patrimonio netto Patrimonio netto SEGRETERIA Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti diversi: - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto MINISTERO PER I BENI ELE ATTIVITA CULTURALI DIPUTALI DIPUTALI DEBITI DEBITI ACCULTURALI DIPUTALI DIPUT	- Banca di Roma		€	15.766		
Totale attivo Passivo e netto 1 3 AuU 7003 Patrimonio netto SEGRETERIA Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti verso fornitori Debiti diversi : - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale passivo e netto Totale passivo e netto Totale passivo e netto Totale passivo e netto Carta Credito E Li ATTIN TA' CUlturali Direzione Generale per I. Ben Librari e ali Intituti Culturali Culturali E Li ATTIN TA' CUlturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' CUlturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' CUlturali E Li ATTIN TA' CUlturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' CUlturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali E Li ATTIN TA' Culturali Auu 7003 E Li ATTIN TA' Culturali Auu 700	Totale attivo circolante	•			€	230.203
Totale attivo Direzione Generale per I. Ben Librari e ali Indituti Culturali Passivo e netto 1 3 Aul 7003 Patrimonio netto SEGRETERIA Fondo imposte € Carta Credito € Debiti verso Istituti previdenziali € Debiti tributari € Debiti diversi : € - Debiti verso A.M. Rimoaldi € Totale debiti diversi € Risconti passivi € Totale passivo e netto €	Risconti attivi	THE CONTROL OF THE PROPERTY OF			€	22.854
Patrimonio netto Patrimonio netto Fondo imposte Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti verso fornitori Debiti diversi: - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto $ \begin{array}{c} & & & & & & & \\ & & & & & & \\ & & & & $	1	Direzione Generale per i Ben Librari e di tatituti Culturali	Ц		€	404.431
Patrimonio netto Fondo imposte Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti verso fornitori Debiti diversi: - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto $ \begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccc$	Passivo e netto	1 3 AUU 7003		•		
Fondo imposte Carta Credito Debiti verso Istituti previdenziali Debiti verso fornitori Debiti diversi: - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto SEGRETERIA	1	The second secon	H		€	265.574
Carta Credito \in 175Debiti verso Istituti previdenziali \in 444Debiti tributari \in 11.679Debiti diversi : \in 22.811- Debiti verso A.M. Rimoaldi \in 84.430Totale debiti diversi \in 84.430Risconti passivi \in 15.900Totale passivo e netto \in 404.431	1	SEGRETERIA			€	3.418
Debiti verso Istituti previdenziali Debiti tributari Debiti verso fornitori Debiti diversi: - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto $ \begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccc$	· ·		┼ '		€	175
Debiti tributari \in 11.679 Debiti verso fornitori \in 22.811 Debiti diversi : \in 84.430 - Debiti verso A.M. Rimoaldi \in 84.430 Totale debiti diversi \in 84.430 Risconti passivi \in 15.900 Totale passivo e netto \in 404.431	1 -	iali			€	444
Debiti verso fornitori Debiti verso fornitori Debiti verso fornitori - Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto $ \begin{array}{c} $					€	11.679
Debiti diversi : - Debiti diversi A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto $ \begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	· ·				1	1
- Debiti verso A.M. Rimoaldi Totale debiti diversi Risconti passivi Totale passivo e netto $ \begin{array}{c cccc} & & & & & & & & \\ & & & & & & & \\ & & & &$	i e					
Totale debiti diversi Risconti passivi ϵ 84.430 ϵ 15.900 ϵ 404.431				84.430	€	
Risconti passivi Totale passivo e netto $ \begin{array}{c c} $	1				1	84.430
Totale passivo e netto € 404.431					€	
Totale passivo e nello	•				ł	
	Tomic pussivo e nemo				F	